
 Landesseniorenliga Senioren B/C - gesamt 
 nach 2. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC 6 2.593 15 172,87 
 2 Schweriner BV 5 2.521 15 168,07 
 3 BC Pinschoner Rostock II 4 2.384 15 158,93 
 4 BC Pinschoner Rostock I 3 2.181 15 145,40 
 5 ESV Turbine Rostock I 2 2.131 13 163,92 
 6 Rostocker BSV Hanseatic 1 2.206 15 147,07 

 Landesseniorenliga Senioren B/C - 2. Spieltag 
 07.11.2021      Schwerin - Görries      Leitung: 1. Stralsunder BC 

 Platz: Team: Punkte: Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC 6 2.593 15 172,87 
 2 Schweriner BV 5 2.521 15 168,07 
 3 BC Pinschoner Rostock II 4 2.384 15 158,93 
 4 BC Pinschoner Rostock I 3 2.181 15 145,40 
 5 ESV Turbine Rostock I 2 2.131 13 163,92 
 6 Rostocker BSV Hanseatic 1 2.206 15 147,07 



Landesseniorenliga Senioren B/C - 1. Spieltag 
 03.10.2021   Rostock - HCC 
 1 1. Stralsunder BC Punkte: 6 6 0 0 0 0 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kasten, Uwe 911 / 5 182,20 192 180 173 192 188 178 
 Lobsch, Peter 860 / 5 172,00 190 160 183 190 151 176 
 Porath, Carsten 822 / 5 164,40 188 163 149 175 147 188 
 Team: 2.593 / 15 172,87 557 503 505 557 486 542 

 2 Schweriner BV Punkte: 5 5 0 0 0 0 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Priesemann, Helmut 523 / 3 174,33 188 0 188 170 0 165 
 Sonnberg, Rainer 860 / 5 172,00 191 168 162 178 161 191 
 Grunert, Bernd 671 / 4 167,75 179 169 156 0 179 167 
 Groppler, Dietmar 467 / 3 155,67 175 138 0 175 154 0 
 Team: 2.521 / 15 168,07 523 475 506 523 494 523 

 3 BC Pinschoner Rostock II Punkte: 4 4 0 0 0 0 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Kröplien, Jannis 824 / 5 164,80 206 141 165 206 148 164 
 Sietmann, Rainer 786 / 5 157,20 176 146 176 174 136 154 
 Alisch, Reinhard 774 / 5 154,80 187 150 142 187 112 183 
 Team: 2.384 / 15 158,93 567 437 483 567 396 501 

 4 BC Pinschoner Rostock I Punkte: 3 3 0 0 0 0 
 BC Pinschoner Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Schmidt, Rainer 630 / 4 157,50 203 139 127 0 161 203 
 Pedde, Harald 754 / 5 150,80 160 158 132 148 156 160 
 Grapenthin, Norbert 402 / 3 134,00 158 140 158 104 0 0 
 Franke, Norbert 395 / 3 131,67 137 0 0 128 130 137 
 Team: 2.181 / 15 145,40 500 437 417 380 447 500 

 5 ESV Turbine Rostock I Punkte: 2 2 0 0 0 0 
 ESV Turbine Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Wachs, Günther 901 / 5 180,20 219 168 139 219 162 213 
 Schoof, Dieter 826 / 5 165,20 213 213 155 138 152 168 
 Ritt, Hans-Erich 404 / 3 134,67 173 99 173 132 0 0 
 Team: 2.131 / 13 163,92 489 480 467 489 314 381 

 6 Rostocker BSV Hanseatic Punkte: 1 1 0 0 0 0 
 Rostocker BSV Hanseatic Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Haack, Gerhard 731 / 5 146,20 158 131 158 152 152 138 
 Lang, Bernd 674 / 5 134,80 153 143 115 122 141 153 
 Repschläger, Peter 631 / 5 126,20 137 137 114 121 136 123 
 Team: 2.036 / 15 135,73 429 411 387 395 429 414 



  Landesseniorenliga Senioren B/C - 1. Spieltag 
 03.10.2021      Rostock - HCC Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kasten, Uwe 911 5 182,20 192 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Wachs, Günther 901 5 180,20 219 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Priesemann, Helmut 523 3 174,33 188 Schweriner BV MVP 
 4 Lobsch, Peter 860 5 172,00 190 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Sonnberg, Rainer 860 5 172,00 191 Schweriner BV MVP 
 6 Grunert, Bernd 671 4 167,75 179 Schweriner BV MVP 
 7 Schoof, Dieter 826 5 165,20 213 ESV Turbine Rostock MVP 
 8 Kröplien, Jannis 824 5 164,80 206 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Porath, Carsten 822 5 164,40 188 1. Stralsunder BC MVP 
 10 Schmidt, Rainer 630 4 157,50 203 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Sietmann, Rainer 786 5 157,20 176 BC Pinschoner Rostock MVP 
 12 Groppler, Dietmar 467 3 155,67 175 Schweriner BV MVP 
 13 Alisch, Reinhard 774 5 154,80 187 Schmarler BC MVP 
 14 Pedde, Harald 754 5 150,80 160 BC Pinschoner Rostock MVP 
 15 Haack, Gerhard 731 5 146,20 158 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 16 Lang, Bernd 674 5 134,80 153 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 17 Ritt, Hans-Erich 404 3 134,67 173 ESV Turbine Rostock MVP 
 18 Grapenthin, Norbert 402 3 134,00 158 BC Pinschoner Rostock MVP 
 19 Franke, Norbert 395 3 131,67 137 BC Pinschoner Rostock MVP 
 20 Repschläger, Peter 631 5 126,20 137 Rostocker BSV Hanseatic MVP 


